UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:            /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Ngãi, ngày        tháng  01 năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công trực Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

Thực hiện Thông báo số 25/TB-UBND ngày 18/01/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc nghỉ lễ, Tết năm 2022 đối với cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp các ngày lễ, tết năm 2022; Sở Nội vụ

phân công lãnh đạo Sở, công chức, người lao động trực Tết Nguyên đán Nhâm

Dần năm 2022, như sau:

Ngày trực Tết Họ và tên Chức vụ

Ngày 31/01/2022

(29 tháng Chạp)

Sáng
- Trần Đình Dũng

- Trần Hồng Nhân

- Phó Trưởng phòng XDCQ

- Chuyên viên Văn phòng Sở

Chiều
- Bùi Văn Dũng

- Lê Thị Thúy Kiều

- Kế toán trưởng

- Nhân viên phục vụ

Ngày 01/02/2022

 (Mùng 1 Tết)

Sáng

- Tạ Công Dũng

- Huỳnh Thêm

- Trần Văn Bốn

- Giám đốc Sở

- Chánh Văn phòng Sở

- Lái xe cơ quan Sở

Chiều
- Nguyễn Hồng Hậu

- Ngô Quang Bình

- Trưởng phòng CCVC

- Chuyên viên phòng CCVC

Ngày 02/02/2022

(Mùng 2 Tết)

Sáng
- Võ Xuân Hòa

- Lê Khải Châu

- Phó Giám đốc Sở

- CV phòng CCHC&CTTN

Chiều
- Nguyễn Thanh Húy

- Trương Quang Nhân

- TP TCBC&TCPCP

- CV Phòng CCHC&CTTN

Ngày 03/02/2022

(Mùng 3 Tết)

Sáng
- Hà Văn Tính

- Nguyễn Đình Vũ

- Phó Giám đốc Sở

- Chuyên viên phòng XDCQ

Chiều
- Phạm Thị Minh Phương

- Nguyễn Thành Đông
- Trưởng phòng XDCQ

- Chuyên viên phòng XDCQ

Ngày 04/02/2022

(Mùng 4 Tết)

Sáng
- Lê Quang Hùng

- Tạ Ngọc Tuấn

- Chánh Thanh tra Sở

- Phó Chánh thanh tra

Chiều
- Huỳnh Quang Trung

- Ngô Văn Thành

- PTP CCHC&CTTN

- Thanh tra viên

* Lãnh đạo Sở, công chức, người lao động có tên trong danh sách trực, tham

gia trực đầy đủ (thời gian trực tại cơ quan Sở theo giờ hành chính)./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các cá nhân có tên theo Thông báo;

- Trưởng các Phòng và tương đương thuộc Sở;

- Phụ trách LLTV cơ quan Sở (đ/c Bùi Văn Dũng);

- Đội Bảo vệ mục tiêu UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

Tạ Công Dũng

		2022-01-21T15:21:24+0700

		2022-01-21T15:37:07+0700

		2022-01-21T15:37:07+0700

		2022-01-21T15:37:07+0700